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Pierwszy tydzień roku to czas wprowadzania w życie noworocznych postanowień. A może by tak postanowić,
że będziemy częściej chodzić do teatru, kina czy na koncerty? My przychodzimy z pomocą, żeby łatwiej Wam
było w tym postanowieniu wytrwać. Oto propozycje na spędzenie kulturalnego wieczoru w Krakowie!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Na początek niezawodny Teatr Bagatela i ich uwielbiana przez widzów sztuka "Mayday".
Niejaki John Smith, taksówkarz, usiłuje wybrnąć z pomocą przyjaciela z tarapatów i nieoczekiwanych
zbiegów okoliczności, demaskujących jego podwójne życie: w dwóch oddzielnych domach, z dwiema
różnymi, równie mocno kochającymi go małżonkami. Smith stacza śmiertelny pojedynek z obiema
kobietami, jednym homoseksualistą i komplikującymi jeszcze bardziej sytuację gapowatymi
inspektorami policji. Przekonacie się, że salwy niepohamowanego śmiechu na widowni są
możliwe - spróbujcie dziś o godz. 19:15!

W Teatrze im. Juliusza Słowackiego zobaczycie dziś spektakl pt. "Plastiki", który premierę
miał bardzo niedawno, bo na grudniowym festiwalu Boska Komedia. To polska prapremiera
najnowszej sztuki Mariusa von Mayenburga – niezwykle cenionego i chętnie wystawianego na całym
świecie niemieckiego dramatopisarza średniego pokolenia. Autor opisuje w niej współczesną
rodzinę z niemieckiej klasy średniej: Michael jest zagubionym życiowo lekarzem internistą, jego
żona Ulrike jest niespełnioną artystką i osobistą asystentką ekscentrycznego, bardzo modnego
i pogrążonego akurat w depresji artysty – Serge’a Haulupy, a ich syn Vincent – przechodzącym okres
dojrzewania nastolatkiem, który ogląda i poznaje współczesny świat poprzez obiektyw kamery. Gdy w
ich świat wkracza pomoc domowa, relacje rodzinne zaczynają chwiać się w posadach... Warto
zobaczyć sztukę dziś o godz. 19!

Możecie rozpocząć też spędzić ten wieczór na jazzowo! W Piec Arcie dziś wystąpi Leszek
Żądło European Art Ensemble! Żądło to saksofonista, flecista i kompozytor jazzowy polskiego
pochodzenia zamieszkały na stałe w Niemczech. Uczestniczył w nagraniu ponad 80 płyt! Organizuje
też warsztaty dla młodych muzyków. Do swojego projektu muzycznego zaprosił Wilhelma Scheera,
cenionego na niemieckim rynku jazzowym saksofonistę oraz Wojtka Groborza, Tolka Lisieckiego i
Wiesława Jamioła współpracujących ze sobą w formacji JBBO. Jazzowa uczta rozpocznie się dziś
dokładnie o godz. 21!

Tym zafascynowanym sztuką polecamy cykl "Wystawa na ekranie" w Kinie Kijów.Centrum. 
Dziś o godz. 19 zobaczymy "Osobliwy świat Hieronymusa Boscha", czyli film powstały podczas
niezwykłej wystawy, dzięki której w jednym miejscu, rodzinnym mieście Boscha w Holandii,
zgromadzono praktycznie wszystkie jego najważniejsze obrazy i rysunki, rozsiane na co dzień na
całym świecie. Tę olbrzymią ekspozycję odwiedziło prawie pół miliona zwiedzających dziwiąc się
ekscentrycznym wizjom Boscha. Film odpowiada na pytanie kim był Hieronymus Bosch oraz
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dlaczego jego dziwne i fantastyczne obrazy stały się tak popularne? Odpowiedź otrzymacie
dziś w Kinie Kijów!


